
E
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria na 44 /2O23
De 28 de fevereiro de 2023

Dispõe sobre a nomeação de Andressa Teles da

Cunha Santos no cargo de Coordenador de

Vigilância em Saúde e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITÂ BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos

nos moldes do Art 84, inciso Il, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1s - Nomear Andressa Teles da Cunha Santos, portador do CPF: 007.780.925-42,

para ocupar o cargo, em comissão, de Coordenador de Vigilância em Saúde, delegando-

lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2a - Conceder gratificação de 2 00/o [vinte por cento),

ArL 3c - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

os seus efeitos para 1 de fevereiro de 2023.

Art.40 - Revogam as disposições em contrário, em especial a Portaria ne 33/2023.

CUMPRÂ.SE E PUBLIQUE.SE,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, 28 DE FEVEREIRO

D[.2023.

DA CUNHA
Prefeito Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moitâ Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3 453 -1255 E-MAIL: @


